
  Любительская Футбольная Лига Наш Футбол
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 осень

  Дата и время проведения   16 декабря 2018 15:00   Место проведения

  Заря   ВАТТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексов Стефан
Белоконь Владислав
Бураков Евгений
Бурлаков Виктор
Галикаев Нияз
Дёмин Георгий
Дьяков Владимир
Евстигнеев Николай
Конобевцев Кирилл
Красильник Ион
Мурин Владимир
Нартнев Иван
Некрасов Роман
Савиновский Игорь
Тимофеев Илья
Трифонов Станислав
Федоров А.
Шафров Р.

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеев Сергей
Андреев Александр
Березовский Олег
Васильев Илья
Воронов Роман
Дмитриев Денис
Доколенко Роман
Китаев Никита
Колчин Алексей
Кузнецов Евгений
Лазарев Олег
Лёвин Денис
Логотип Дмитрий
Миносян Ваге
Руденко Игорь
Савзиев Агакши
Сватухин Денис
Узбяков Рамиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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